

Jasień 17.07.2013 r.

PN/1/2013

Szanowni Wykonawcy
Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa używanej mini-koparki i nowej przyczepy do jej transportu dla potrzeb Zakładu Komunalnego Spółki z o. o. w Jasieniu – finansowanych w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu.**”

W dniu 15.07.2013 r. do Zamawiającego fax-em wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania przetargowego; zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 19 KM?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza głębokość kopania 2,57 m?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość zrzucania 2,62 m ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza wydatek hydrauliki wynoszący 43,6 l/min?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza siłę kopiającą na łyżce 16,2 kN?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza siłę kopiającą na ramieniu 8,3 kN?

Odpowiedź:

Nie.


Prezes Zarządu
mgr inż. Tomasz Pełka